
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SOURE 

CNPJ: 04.865.130/0001-48 

 

 

 

 

 

Processo Administrativo 006/2024 – CÂMARA DE NOVA SOURE 

 

AVISO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024 

 

AVISO DE DISPENSA e MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE INCLUSÃO DE 

PROPOSTAS.  

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 28/05/2024 às 15hs 

até 04/06/2024 às 12h. 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de som e decoração de 

ambiente para as Sessões Solenes (Títulos e Honrarias), no dia 20/06/2024, que serão realizadas pela 

Câmara Municipal de Nova Soure. Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 

em edital. 

 

Torna-se público que a Câmara Municipal de NOVA SOURE, realizará Dispensa Nº004/2024, com 

critério de julgamento menor preço global, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, 

de 1º de abril de 2021, manifestando neste ato o interesse da Câmara em obter propostas de eventuais 

interessados. Termo de Dispensa disponibilizado no PNCP site: camara@cmnovasoure.ba.gov.br 

ou entregar o envelope da proposta na Sala do Setor de Licitações Praça Nosso Senhora da 

Conceição, s/nº, Centro - NOVA SOURE, a empresa detentora da proposta mais vantajosa para a 

Câmara Municipal de NOVA SOURE/BA será contratada para envio da documentação que comprove 

reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em até três dias úteis após a 

convocação.  

NOVA SOURE-BA, 28 de maio de 2024.  

Barimar do Nascimento   

Vereador/Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


